
Uchwała Nr XIX/119/09 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 23 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Planu Gospodarki Odpadami Gminy Nurzec-Stacja 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z
2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.
1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz.
420/ i art. 14 ust. 13 pkt. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach /Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251, Nr 88, poz. 587, z 2008r. Nr
199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, z 2009r. Nr 18, poz. 97) Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Planu Gospodarki Odpadami Gminy Nurzec-Stacja, sporządzone wg. stanu na dzień 31 
grudnia 2008 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Zenon Podbielski

Załacznik nr  
do Uchwały Nr. XIX/119/09 
Rady Gminy Nurzec-Stacja 
z dnia 23 czerwca 2009 r. 
Zalacznik1.doc

ID: KELNCJ. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/eugenia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6E72321C-66D5-4505-BC20-EE6A72EF4F03/Zalacznik1.doc

